
Uchwała PORL-00217/2022  

Prezydium  

Okręgowej Rady Lekarskiej   

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej   

z dnia 12 lipca 2022 r.   

   

   

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na realizację programu wsparcia lekarzy 

seniorów Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 
  

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342),   

Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w 

sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w 

imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz Uchwały nr OZL-22/2022/IX 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 19 marca 2022 r. w sprawie budżetu 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2022 r.. oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 2095), uchwala się, co 

następuje:   

   

§ 1.   
  

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przeznacza kwotę do 

5.000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy 00/100) na pokrycie kosztów podróży wolontariuszy/ 

studentów realizujących na rzecz Wielkopolskiej Izby Lekarskiej zadania związane ze 

wsparciem lekarzy seniorów Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

  

§ 2.   

   

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi ORL WIL oraz Przewodniczącemu Komisji ds. 

Młodych Lekarzy oraz Przewodniczącemu Komisji ds. Emerytów i Rencistów.   
  

§ 3.   
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
  
  
 


		2022-07-28T13:24:53+0200


	

		2022-07-28T13:31:15+0200


	



